Olbec Letanovce

ul. Slovenského raja 55, 053 13 Letanovce

POZVANKA
na 6. zasadnutie obecného zastupitel'stva,
ktoré sa uskutocni diia
29.6.2015 0 19:00 hod.
v zasadacke OcU.

Program:

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

Otvorenie zasadnutia, uréenie zapisovatela a overovatelov zapisnice
Schvalenie programu zasadnutia OZ

Kontrola uzneseni

Zmluvy o prenajme najomnych bytov v lokalite Strelnik

Zaverecny ucet za rok 2014

Stanovisko hl. kontroldrky obce k Zavere¢nému Uctu za r. 2014
Statut obce

Rokovaci poriadok

Zasady odmenovania poslancov
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. Prevod majetku obce
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. Prerozdelenie dotacii na Sportovu ¢innost v roku 2015
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.Ziadost p. Mesarcikovej

13. Informécia k vyzve od p. Stefana Géla
14.Rozne

15. Diskusia

16.Zaver

S pozdravom Slavomir Zahornadsky, starosta obce Letanovce

V Letanovciach dna 25.6.2015

tel.: +421 53 4299517, 519 e-mail: obecletanovce@letanovce.eu
fax: +421 53 429 95 18



